
2020.gada marts (128) 
 Naukšēnu novada pašvaldība aicina iedzīvotājus  

atbildīgi izturēties pret ārkārtējās situācijas 
 prasībām saistībā ar vīrusa Covid –19 izplatību 

S akarā ar valstī izsludināto ārkār-tas situāciju Naukšēnu novadā no 13. marta līdz 14. aprīlim tiek SLĒGTI: 
• Naukšēnu novada vidusskola (Izņēmums ir pirmsskolas izglītības gru-pa, kura strādā dežurrežīmā līdz plkst. 13.00. Vecāki savus bērnus var vest, ja var apliecināt ar parakstu, ka nav bijuši ārpus Latvijas); 
• Naukšēnu kultūras nams (t.sk. mē-ģinājumi); 
• Naukšēnu Jauniešu centrs (t.sk. treniņi); 
• Naukšēnu sporta halle (t.sk. treni-ņi); 
• Naukšēnu novada vidusskolas tre-nažieru zāle (t.sk. nenotiks individuālās nodarbības); 
• Naukšēnu Cilvēkmuzejs. 

Tāpat šajā laika periodā tiek atcelti visi kultūras un sporta pasākumi, tai skaitā mēģinājumi un treniņi.  Sociālais dienests no 13. marta līdz 14.aprīlim  veiks klientu apkalpošanu attālināti. Iesniegumus ir iespējams at-sūtīt pa pastu, elektroniski – rakstot: socialais.dienests@naukseni.lv, zvanot pa telefonu, kā arī iemest kastītē pie Naukšēnu kultūras nama un Ķoņu pa-gasta pārvaldē 1.stāvā. Klātienē apkalpos tikai neatliekamos gadījumos vai krīzes situācijā, kad steidzami nepieciešama palīdzība. Pārtikas paku saņemšana netiks pār-traukta, lūgums iepriekš piezvanīt pa telefonu. Netiks pārtraukta arī aprūpe mājās pakalpojuma nodrošināšana. Ve-ļas mazgāšanu turpinās nodrošināt, lū-gums iepriekš sazināties pa telefonu. 

Naukšēnu novada pašvaldības Soci-ālā dienesta kontaktinformācija: Vadītā-ja Aleksandra Ločmele-26448127; 64250903; Sociālā darbiniece Rūta Pūce- 26588243; 64250903 Atgādinām, ka Sociālās integrācijas aģentūra ir pārtraukusi rehabilitācijas pakalpojumu nodrošināšanu. Arī Naukšēnu novada bāriņtiesa līdz 14. aprīlim sniedz konsultācijas tikai attālināti. Lai saņemtu konsultāciju aici-nām sazināties ar Naukšēnu novada bā-riņtiesu zvanot: 29360524 (bāriņtiesas priekšsēdētājas p.i. Digna Liepiņa). Ārkārtējās situācijās, ja apdraudēta bērna veselība, dzīvība vai drošība, Naukšēnu novada bāriņtiesa nodrošinās pārbaudes dzīvesvietās arī izsludinātās ārkārtējās situācijas laikā.  

Aicinām iedzīvotājus izvērtēt nepie-ciešamību doties uz pašvaldību un paš-valdības iestādēm. Kontakti: Naukšēnu novada pašvaldība – tālr: 64268288 vai rakstot: dome@naukseni.lv Valsts un pašvaldības vienotais klien-tu apkalpošanas centrs Naukšēnos pie-dāvā veikt nepieciešamās darbības attā-lināti - zvanot:  66954829, mob. tālr:  29497504 vai rakstot: naukse-ni@pakalpojumucentri.lv Pašvaldība aicina izvairīties no tieša kontakta ar apkārtējiem cilvēkiem, ievē-rot higiēnas prasības – mazgāt rokas un sekot līdzi jaunākai informācijai no ofi-ciāliem kanāliem - https://spkc.gov.lv/lv/aktualitates/get/nid/757 Ja esat bijis ārpus Latvijas, tad pēc atgriešanās obligāti jāievēro 14 dienu pašizolācija. 

Nākamās 
«Naukšēnu Novada Vēstis» 

24. aprīlī 

Ināra Ņefedova 
(dzimusi Brūmane), mākslas 
zinātniece 

Dzimusi 1930.gada 30.martā Nauk-šēnu pagastā. Es, kā muzeja darbinieks, saskāros ar viņas vārdu vienmēr, kad pētīju kaut ko par Naukšēnu muižu. Arī kādus gadus atpakaļ, staigājot pa Nauk-šēnu muižas takām ar bijušo Naukšēnu bērnu patversmes audzēkni, kurš ļoti sirsnīgi stāstīja par Irēnas tēvu – Nauk-šēnu bērnu patversmes pārzini Jāzepu Brūmani. Kopā ar šo bijušo audzēkni arī aizbraucām uz Skudrītes kapiņiem, kur apglabāti Ināras tuvinieki. Tāpat arī ap-sekojot Naukšēnu pagasta mājas. Māja, kurā dzīvojusi Irēnas ģimene, šobrīd pieder citiem naukšēniešiem, bet taga-dējie saimnieki zina, kas tur dzīvojis un viņiem ir arī I.Ņefedovas sarakstīta grā-mata. Tā, to visu saliekot kopā, radās interese viņu apciemot. Un ziniet, tas nemaz nav tik viegli! Inārai ir ļoti labi draugi, kaimiņš, ģimene – visi par viņu rūpējas. Caur šiem draugiem visu saru-nājot tiku arī ciemos pie Ināras. Tas gan bija 2018.gadā. Lai arī man būtu gribē-jies vairāk uzzināt (kā vienmēr), bet es vienalga pēc tikšanās ar Ināru jutos pa-cilāta, ar pārdomām.  Ināra man likās īsts “Optimisma spridzeklis”! Lai arī vi-ņas dzīves ceļš nav bijis no vieglākajiem. Ināras Ņefedovas neliels ieskats bērnības atmiņās - “Es izcilāju visas savas bērnības atmiņas un konstatēju, ka es esmu bijis tāds pats bērnu nama bērns tētim kā bija visi pārējie. Mēs dzī-vojām muižas pils augšstāvā, kur mums bija 3 istabas. Bāreņu nama laikā mēs gājām ēst kopā ar visiem bērniem. Bet puišu pāraudzināšanas iestādes laikā saimniece nesa mums augšā ēdamo Naukšēnu bērnu patversmē beigās bija ap 100 bērnu. Tētis bija ļoti ieredzēts. Domāju, tētis bija ļoti daudz paveicis 

Naukšēnos. Nesen rādīja pa TV Naukšē-nu muižas strūklaku. Atceros, ka tētis bija redzējis kaut kur tādu strūklaku un teica, ka arī viņiem muižā tāda būs. Ta-jos laikos bija ļoti labs dārznieks Pēter-sons. Viņš tiešām bija ārkārtīgi labs dārznieks! Visādus darbus zināja, dārz-niecība mums bija perfekta. Mums bija vairākas siltumnīcas, kurās pat mēģināja audzināt melones, aprikozes.  Dzimšanas dienas dāvanas man nebi-ja. Ziemassvētkos bija dāvanas. Man bija noteikts, ka es nedrīkstu rādīt tās pa-tversmes bērniem. Jo man tās dāvanas bija lielākas. Varēju parādīt daļu no tām, kādu lelli vai spēli. Lai gan istabas stūrī 

man tās dāvanas bija sakrautas daudz. Nekādas baigās privilēģijas man nebija. Visi kopā dzīvojāmies. Parkā auga ārkār-tīgi skaista, liela egle. Bija šūpoles – run-klavas, pie kurām vienmēr bija kāds de-žurants”. Līdz 1944.gadam Irēna mācījusies Naukšēnu vidusskolā. Viens gads pagājis Rūjienas vidusskolā. 1946.gadā sākusi mācības Valmieras pedagoģiskajā skolā. Pēc skolas beigšanas strādājusi Naukšē-nu vidusskolā par mācību daļas vadītāju, latviešu valodas skolotāju. No Naukšē-niem uzaicināta strādāt par mācību da-ļas vadītāju Valmieras 1.astoņgadīgajā skolā, kurā 1962.gadā sāk strādāt par 

skolas direktori.  Neklātienē studējusi Mākslas akadēmijā. Kādu laiku strādāju-si arī par pionieru vadītāju, Siguldas kul-tūras nama direktori. Latvijas Valsts Mākslas muzejā no 1966.- 1975.gadam strādājusi par direktora vietnieci zināt-niskajā darbā, no 1975.-1987.gadam par muzeja vadītāju. Pati māksliniece atzīst, ka muzejs ir bijis viņas īstenā darba vie-ta. Ar muzeja izstādēm, braucot uz ārze-mēm, sākusi interesēties par trimdas mākslu. Vēlāk par šo tēmu aizstāvēts arī maģistra darbs. Piedalījusies Latvijas Kultūras Fonda dibināšanā un 1987.gadā kļuvusi par tā priekšsēdētāja Imanta Ziedoņa pirmo vietnieci. Vairāku grāmatu, piem., “Valdis Kalnro-ze”(1980.g.), “Kārlis Sūniņš” (1986.g.), “Dialogi ar Jāni Brehti”(2001.g.) autore. I.Ņefedova ir VKKF mūža stipendiāte. Savu dzīvi pavada Rīgā.  Ināra Ņefedova - “Ar izstādēm es-mu izbraukājusi gandrīz visu Eiropu. Parasti visi saka: “Vai, tu esi bijusi Parī-zē, Budapeštā, kā tur izskatās?” Bet pa-tiesībā, cik tad mēs ko redzējām! Mana ilgdzīvošanas recepte? Tas, ka es neko daudz neņemu galvā. Kā ir, tā ir. Es esmu pārliecināta kristiete. Es domā-ju, ka dieviņš man palīdz un es rēķinos ar to, cik man ir lemts, tik ir. Neviens vairāk pats sev pielikt nevar.  Naukšēni? Uzskatu, ka Naukšēni ir mana laimes zeme. Un, ka uz laimes zemi nevar atgriezties. Mēs aizbraucam uz kapiem Rūjienā. Māsīca saka: “Nu, aizbrauksim uz Naukšēniem.” Es nespē-ju. Jo manī patiesi ir kaut kas tāds, vis-skaistākais posms, kas man ir bijis”. ◊ 
 

Diāna Glušonoka 
Naukšēnu Cilvēkmuzeja vadītāja  

 

Atceramies un godinām Naukšēnu novadā dzimušos 

Ināra Ņefedova Naukšēnu kultūras namā 

Nora Kārkliņa 



2   NAUKŠĒNU NOVADA VĒSTIS                                                                                                                      2020.gada marts (128) 

Naukšēnu novada domes 18. marta sēdes lēmumi 
• Apstiprināja noteikumus “par iekšē-jo trauksmes celšanas sistēmu Naukšēnu novada pašvaldībā”. 
• Apstiprināja Naukšēnu novada paš-valdības ielu un autoceļu klašu noteikša-nu ikdienas uzturēšanas darbiem. 
• Nolēma uzņemt pašvaldības bilancē smilts-grants un smilts krājumus  atrad-nes “Ķoņi” iecirkņos “Teimas’ un “Ķoņu kalns”. 
• Apstiprināja izmaksu sadali zemes īpašniekiem un tiesiskajiem valdītājiem koplietošanas meliorācijas sistēmu “Rausele” un “Eriņi-Maratas upīte” būv-

niecības izmaksu segšanā atbilstoši kon-krētā zemesgabala izmaksu daļai no pro-jekta kopējo izmaksu summas. 
• Piešķīra finansējumu biedrībai “Jaunatnes tehniskais sporta centrs Eri-ņi” un biedrībai “Latvijas Automobiļu federācija”. 
• Apstiprināja domājamās daļas un funkcionāli saistīto objektu sadalījumu daudzdzīvokļu mājai “Liepavoti”, Eriņi, Ķoņu pagastā. 
• Nolēma nodot īpašumā bez atlīdzī-bas zemi dzīvokļa “Liepavoti”-3, Eriņos uzturēšanai. 

• Apstiprināja nekustamā īpašuma Ķoņu pagasta “Selgas” atsavināšanas cenu. 
• Atļāva sadalīt nekustamo īpašumu Ķoņu pagasta “Ozoli”. 
• Nolēma iznomāt Ķoņu pagasta “Teimas” un Naukšēnu pagasta “Mežmalas” zemes daļu. 
• Apstiprināja Naukšēnu pagasta “Pirmsdārznieki” 3.14 ha platībā zemes nomas tiesību izsoles rezultātu - nomas maksu 1509.- EUR gadā +PVN. 
• Nolēma uzsākt pašvaldībai piekrīto-šo zemes vienību (Ķoņu pagastā - 

“Jaundīķeri”, “Bangas”, “Kociņi”,  “Cīrulīši”, “Ķiploki 1”, Naukšēnu pagastā - “Atkritumu izgāztuve”, “Jungas”, “Priežkalni”, “Rotas”, “Pīpenes”, “Mežmalas” ) uzmērīšanu. 
• Nolēma pagarināt līgumu par telpu nomu Naukšēnu pagasta “Doktorātā” masiera prakses atvēršanai. 
•Nolēma pagarināt līgumus par dzī-vokļu “Aldari”-4, “Aldari”-8  un “Bērzaines”-6  izīrēšanu.◊ 

Uzsākta projekta “Autoceļa Breidas - Zemgaļi  
pārbūves 1.kārta” īstenošana 

2020 . gadā martā uz-sākti būvniecības darbi uz autoceļa Brei-das - Zemgaļi. Projekta ietvaros pare-dzēts pārbūvēt šī ceļa posmu no 1,55 km līdz 2,35 km. Esošā ceļa kopgarums 4,06 km. Projekta realizācijas laikā tiks veikta ceļa trases atbrīvošana, uzauguma no-ņemšana, būvju demontēšana, caurteku un citu konstrukciju izbūve un remonts, grāvju rakšana un tīrīšana, tekņu nostip-rināšana, brauktuves profilēšana, kon-struktīvo kārtu un seguma izbūve, nogā-žu un tekņu nostiprināšana un teritori-jas labiekārtošana saskaņā ar izstrādāto tehnisko projektu. Būvniecības darbu veikšanas laikā tiks nodrošināta piekļuve īpašumiem, lokālās vietās satiksme tiks organizēta ar ceļa zīmēm pa vienu braukšanas joslu. Autoceļa pārbūve tiek veikta Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai 

attīstības fonda (ELFLA) Lauku attīstī-b a s  p r o g r amma s  p a s ā k umā “Pamatpakalpojumi un ciematu atjauno-šana”. Pasākuma ietvaros tiek atbalstīta grants ceļu bez cietā seguma būvniecība vai pārbūve. Naukšēnu novada pašvaldī-bas kvota ir 680 000,00 EUR. Naukšē-nu novadā šī pasākuma ietvaros 2017.gadā jau veikta autoceļa Ķire-Jaunlambikas un tilta pār Rūja pārbūve, bet 2019.gadā autoceļa Mūļas – Ķipi- Naukšēni daļēja atjaunošana. Projekta “Autoceļa Breidas - Zemgaļi pārbūves 1.kārta” kopējās attiecināmās izmaksas ir EUR 82634,05, no kurām ELFLA atbalsta finansējums ir 90% (EUR 74370,64) un  Naukšēnu novada pašvaldības līdzfinansējums ir 10% (EUR 8263,41).  Ceļa pārbūvi veiks piegādātāju apvie-nība “Valkas ceļi un Vianova”, kuras da-lībnieki ir SIA “Valkas ceļi” un SIA “Vianova”, būvuzraudzību nodrošinās 

SIA “RS būvnieks”, un autoruzraudzību veiks būvprojekta izstrādātājs SIA “Projekts EAE”.◊ 
 

Inguna Zukure 
projektu vadītāja  

Pašvaldības autoceļš Breidas—Zemgaļi 
 

Foto: Nora Kārkliņa 

Sākas Naukšēnu kultūras nama apkārtnes  
labiekārtošanas darbi 

Š is pavasaris nes kārtējās pārmai-ņas Naukšēnu centra izskatā. Plānots, ka jau rudenī kultūras nama apkārtne būs sakārtota, apmeklētāju ērtībām piemē-rota un viesiem vizuāli pievilcīga.  Par Naukšēnu kultūras nama apkār-tnes labiekārtošanas darbu veikšanu noslēgts līgums ar SIA “Valkas ceļi”.  Šis būvniecības uzņēmums Naukšēnu nova-dā veicis arī autoceļa Mūļas- Ķipi— Naukšēni pārbūvi iepriekšējā gadā.  Ar paveikto darbu kvalitāti un darbu izpil-des termiņu bijām apmierināti.  Jau tuvākajās nedēļās pie kultūras nama tiks uzsākta esošā seguma un at-balstsienas demontāža, pēc tam arī  jaunu celiņu, atbalstsienu, kāpņu un ietves izbūve, kā arī labiekārtošanas ele-

mentu (soliņi, velosipēdu statīvi, karoga masts un citi) uzstādīšana un apstādīju-mu ierīkošana. Darbus paredzēts pa-beigt līdz vasaras beigām.  Labiekārtošanas darbu izdevumi tiks segti no pašvaldības budžeta, Lauku at-balsta dienesta LEADER programmas finansējuma un biedrības “No Salacas līdz Rūjai”. Aicinām iedzīvotājus būt saproto-šiem, ievērot norāžu zīmes un paciest neērtības, apmeklējot kultūras namu, jauniešu centru, sociālo dienestu, SIA “Naukšēni” un citus uzņēmumus. .  Zinām, ka pārmaiņu rezultātā Nauk-šēnu centrs kļūs skaistāks!◊ 
 

Inguna Zukure 
projektu vadītāja 

Priekšlaukums pie Naukšēnu kultūras nama  un SIA “Naukšēni” kantora pirms pārvērtībām 
 

Foto: Nora Kārkliņa 



2020.gada marts (128)                                                                                                                                             NAUKŠĒNU NOVADA VĒSTIS   3  

A icinot ziedot Valmieras novada fonda Bērnu un jauniešu izcilību prog-rammai, tā pirmais vadītājs Ansis Bēr-ziņš atvadījās no fonda ziedotājiem un draugiem. Pasākuma laikā viesi šim mērķim ziedojuši 1270 eiro. Kopējā programmā pieejamā naudas summa – 6720 eiro, kas tiks ieguldīti bērnu un jauniešu talantu pierādīšanai un pras-mju pilnveidošanai, piedaloties sacensī-bās, konkursos, olimpiādēs un citos pa-sākumos. Atvadu pasākumā 28. februārī Ansis atskatījās uz Valmieras novada fonda dibināšanu un aizsākumiem, pateicās saviem līdzgājējiem. Atcerējās, kā kļuvis par fonda vadītāju, pats būdams vien 21 gadu jauns. Anša paveikto 15 gadu garumā novērtē arī Valmieras pilsētas pašvaldība – domes priekšsēdētāja viet-nieks Ričards Gailums, kurš ir arī viens no fonda dibinātājiem, par ilggadēju un nesavtīgu darbu Valmieras pilsētas labā pasniedza Ansim atzinības rakstu un Valmieras izaugsmes medaļu. “Savā atvadu pasākumā aicinu ziedot Izcilību programmai, jo fonds vienmēr tiecies uz izcilību,” norāda Ansis. Līdz šim Bērnu un jauniešu izcilību program-mā ir atbalstīta Ingus Brīnuma dalība Pasaules mēroga sacensībās ielu vingro-šanā Austrijā, Savēlija Suharževska dalī-

ba Eiropas kausa posmos triatlonā juni-oriem Nīderlandē un Turcijā, Ata Heino-la dalība Pasaules Velo orientēšanās ju-nioru čempionātā Čehijā un Ralfa Krū-zes dalība automodelisma pasaules čem-pionātā Čehijā. Zināms, ka Valmieras apkaimē aug centīgi un talantīgi bērni, jaunieši, kuri vēlas pierādīt un pilnveidot savas pras-mes, piedaloties augsta līmeņa konkur-sos. Ģimenēm ne vienmēr ir pieejami nepieciešamie resursi, lai segtu dalības maksu, nokļūšanu, inventāra iegādi vai citas izmaksas. Tādēļ, pateicoties fonda ziedotāju iniciatīvai, ir izveidota Bērnu un jauniešu izcilību programma. Programmai nav pieteikšanās termi-ņa, atbalsts ir saņemams, kamēr vien programmā būs pieejams finansējums. 

Daļa no pieejamā finansējuma paredzēta tieši sociāli mazaizsargātām grupām, tādēļ ģimenes apstākļi var būt ietekmē-jošs, bet ne būtiskāks nosacījums palī-dzības saņemšanai. Svarīgākais kritērijs ir pretendenta līdzšinējie sasniegumi un izaugsmes perspektīvas. Atbalsta jomas nav ierobežotas; pieteikties atbalstam var gan individuāli, gan grupas vai ko-mandas. Plašāka informācija, rakstot uz 
vnf@vnf.lv.  

“Mēģini jau rīt kaut ko labu izdarīt, 
ja tev labi ies, kāda sirds tev teiks pal-
dies!” /A.Rezevska/◊  

Gundega Siliņa 
Valmieras novada fonda  

projektu vadītāja 
Tālrunis: 27820430;  
e-pasts: vnf@vnf.lv 
http://www.vnf.lv 

Saziedoti 1270 eiro Valmieras novada fonda  
bērnu un jauniešu izcilību programmai  

Pieteikšanās skolēnu darbam vasarā 
T uvojoties vasaras brīvlaikam, Naukšēnu  novada pašvaldība aicina Naukšēnu novadā deklarētos skolēnus vecumā no 15 līdz 20 gadiem (ieskaitot), kuri iegūst izglītību vis-pārējās, speciālās vai profesionā-lās izglītības iestādēs, pieteikties Naukšēnu  novada pašvaldības un No-darbinātības valsts aģentūras (NVA) 

finansētam darbam vasaras mēnešos. Lai skolēns pieteiktos NVA finansē-tam darbam Naukšēnu novada pašvaldī-bā,  jaunietim līdz 24. aprīlim jāreģis-trējas Naukšēnu novada mājas lapā www.naukseni.lv, aizpildot tiešsaistes pieteikuma formu. Darba vietu skaits ir ierobežots.  Skolēniem dalībai pasākumā “Nodarbinātības pasākumi vasaras brīv-

laikā personām, kuras iegūst izglītību vispārējās, speciālās vai profesionālās izglītības iestādēs” pieteikšanos NVA plānots uzsākt  27. aprīlī. Plašāka infor-mācija pieejama NVA interneta mājasla-pā www.nva.gov.lv. ◊  
Antra Krievāne  

Klientu apkalpošanas speciāliste  
tālr:29497504 

E-pasts: antra.krievane@naukseni.lv 

Trūcīgas un maznodrošinātas ģimenes (personas)  
izziņas derīguma termiņš tiek pagarināts  

līdz 2020. gada 31. maijam 
L abklājības ministrija atgādina, ka trūcīgā un maznodrošinātā statuss dod tiesības ģimenei (personai) saņemt valsts un pašvaldības noteikto atbalstu un atvieglojumus. Personas, kuras saņem valsts vai paš-valdības apmaksātus  sociālās aprūpes un/vai sociālās rehabilitācijas pakalpo-jumus kā trūcīgas vai maznodrošinātas personas, var turpināt saņemt šos pakal-pojumus arī situācijā, ja COVID -19 iz-raisītās ārkārtas situācijas laikā personai beidzas trūcīgas vai maznodrošinātā statusa derīguma termiņš. Pakalpojuma sniedzējam ir iespējams sazināties ar klienta pašvaldības sociālo dienestu un pārliecināties par izziņas derīgumu. Naukšēnu pašvaldības Soci-ālā dienesta kontaktinformācija: Vadītāja Aleksandra Ločmele-26448127;64250903; Sociālā darbiniece Rūta Pūce- 26588243;64250903 Ja persona ir atzīta par trūcīgu, tai ir tiesības turpināt saņemt atvieglojumus 

veselības aprūpes sistēmā: • nav jāmaksā pacienta iemaksa, sa-ņemot valsts apmaksātus veselības aprū-pes pakalpojumus; •nav jāmaksā pacienta līdzmaksā-jums par vienā stacionēšanas reizē veik-tu ķirurģisko operāciju; • saņemot valsts kompensējamos me-dikamentus līgumaptiekās un uzrādot trūcīgā izziņu, tiek atbrīvotas no valsts nekompensētas daļas samaksas un mak-sas par recepti 0,71 eiro. Personām, kuras atzītas par trūcīgām 

vai maznodrošinātām ar ienākumiem līdz 242 eiro uz cilvēku mēnesī, ir tiesī-bas saņemt Eiropas Atbalsta fonda vis-trūcīgākajām personām atbalstu - pārti-kas preču un pirmās nepieciešamības preču komplektus, ko nosaka Ministru kabineta noteikumi. • Personām, kuras atzītas par trūcī-gām vai maznodrošinātām ar pašvaldī-bas noteikto ienākumu līmeni, ir tiesī-bas: • saņemt nekustamā īpašuma nodok-ļa atvieglojumu atbilstoši likumā “Par nekustamā īpašuma nodokli” noteikta-jam; • saņemt valsts nodrošināto juridisko palīdzību atbilstoši Valsts nodrošinātās juridiskās palīdzības likumā noteikta-jam; • pretendēt uz atbrīvošanu no tiesas izdevumu atmaksas (lēmumu par atbrī-vojumu, vērtējot personas ienākumus, pieņem tiesa) atbilstoši Civilprocesa li-kumā noteiktajam; • tiesības saņemt elektroenerģijas pakalpojumu par samazinātu cenu atbil-

stoši Elektroenerģijas tirgus likumā no-teiktajam. 2020. gada 17. martā valdības sēdē pieņemtais likumprojekts “Grozījums “Sociālo pakalpojumu un sociālās palī-dzības likumā”” paredz, ka izsniegtās trūcīgas un maznodrošinātas ģimenes (personas) izziņas  derīguma termiņš ir uzskatāms par pagarinātu uz ārkārtējās situācijas laiku un vienu kalendāra mē-nesi pēc ārkārtējās situācijas beigām, tas nozīmē līdz 2020.gada 31.maijam. Li-kumprojekts vēl gan ir jāpieņem Saeimā. Ņemot vērā, ka Ministru kabinets 2020. gada 12. martā izsludināja ārkār-tējo situāciju visā valsts teritorijā, aici-nām visus pakalpojumu sniedzējus jau šobrīd turpināt sniegt nepieciešamos pakalpojumus uz iepriekš izdotās izziņas pamata, neprasot to saņemts pašvaldī-bas sociālajā dienestā papīra formātā.◊ 
 

Egils Zariņš 
Labklājības ministrijas 
Komunikācijas nodaļas  

sabiedrisko attiecību speciālists 
 



4  NAUKŠĒNU NOVADA VĒSTIS                                                                                                                        2020.gada marts (128) 

S irds siltuma darbnīcas kustība Latvijā aizsākās pirms septiņiem ga-diem, kad uzņēmīgas amatnieces nolē-ma palīdzēt priekšlaikus dzimušiem ma-zuļiem un viņu vecākiem, kā arī mazu-ļiem, kuriem trūkst vecāku gādības /
Baby box atstātajiem mazuļiem/. Profe-sionālā aprūpe, protams, ir ārstu un me-dicīniskā personāla ziņā, tomēr arī katrs no mums var sniegt savu devumu šajā cīņā par dzīvošanu, jo priekšlaikus dzi-mušajiem mazuļiem ir nepieciešam pa-pildus siltums un tik maza izmēra drēbī-tes pat nav nopērkamas.  Jau vairākus gadus ķoniete Aija Ņefa, līdztekus citiem rokdarbiem, darina un dāvina arī mazos zābaciņus un zeķītes priekšlaicīgi dzimušajiem mazuļiem, palīdz savākt šos darbus citām rokdarb-niecēm un nogādāt Sirds siltuma dar-
bnīcai. Turienes aktīvās meitenes kon-taktējas ar Latvijas slimnīcu jaundzimu-šo nodaļām un koordinē nepieciešamos sūtījumus. Ja pirmajā gadā tika sagata-voti 60 mazuļu komplekti, tad pēdējos gados darinājumu skaits pārsniedz 2000. Kaut gan šajā labdarības pasāku-mā iesaistījušās rokdarbnieces no visas Latvijas, arī ārzemēm,  nereti darināju-mu visiem mazuļiem tāpat pietrūkst. Ja Tu proti adīt, tamborēt, šūt, Tev ir pie-tiekami daudz brīva laika un vēlme palī-dzēt, tad aicinām Tevi pievienoties šai labdarības akcijai. Pamatlietas, kuras jāzina: 1. Lietojam dziju, kuras sastāvā vis-maz 50% ir vilna. Dzija nedrīkst būt pū-kaina, tātad mohēras, angoras un citas 

pūkainās dzijas neizmantojam.  
2. Adām vai tamborējam mazas zeķī-tes /izmēri 5-9cm/, cepurītes – gan ļoti maziņas, gan arī normāla jaundzimušā galvas lielumam piemērotas vai sedzi-ņas /izmēri – 60×60, 50×70 vai 80×80, der arī pa vidu tiem/. Adām vai tambo-rējam to, kas labāk padodas, un tik daudz, cik vēlamies. Tas var būt viens zeķīšu pāris, var būt komplektiņš – zeķī-tes, cepurīte, sedziņa, var būt tikai sedzi-ņa vai cepurīte, var būt vairāki komplek-ti vai vairāki priekšmeti – pēc iespējām un sirds vēlmēm. Šeit var droši iztērēt mazos kamoliņus, jo vienam zeķu pārī-tim vidēji vajag 7-10 g dzijas. Var tambo-rēt astoņkājīti. To novieto līdzās priekšlai-kus dzimušajam bērniņam. Mazulis satver astoņkājīša spirālveida taustekli, kas pēc formas līdzinās nabassaitei, un jūtas mierī-gāk, itin kā mammas vēderā. Astoņkājīšu darināšanai gan vajag lietot kokvilnas die-gus. Var šūt pakaviņus, sedziņas, pārklā-jiņus inkubatoriem, drēbītes, kokonus jeb īpašos guļammaisus. Var vienkārši uzdāvināt pirms laika dzimušo drēbītes 30-50cm, ja šādas ir pieejamas. Ja vēlies palīdzēt, bet neproti rokdarbus, Tu vari atbalstīt, dāvinot dziju, audumu vai pa-kaviņu pildījumu rokdarbniecēm, vari vienkārši atbalstīt šo kustību, pastāstot par to citiem. Norādes, iedvesmu, preci-zējumus var apskatīt https://w w w . f a c e b o o k . c o m /sirdssiltumadarbnica.lv/ 3. Darbiņus vai materiālus kopā ar savu vārdu (ja vēlies) varēsi nodot Aijai, sazvanoties pa tālruni 28674256 vai Kadrijai (t.29343960) Ķoņu bibliotēkā. 

Kad būs savākti vairāki darbi, tie tiks nogādāti Sirds siltuma darbnīcai,  jau tur – sterilizēti, ievietoti hermētiskā ie-pakojumā, šķiroti pēc apzinātajām vaja-dzībām un iepakoti vienotā iepakojumā, tiem pievienota pazīšanās zīme /SSD vizītkarte/, vēlāk izsūtot uz slimnīcām Rīgā, Valmierā, Daugavpilī, Liepājā un citur Latvijā, kā arī uz Baby box. Tiesa, pašlaik, sakarā ar situāciju val-stī, kad mums visiem jābūt atbildīgiem un iespējami jāpaliek mājās, izvairoties no savstarpējiem kontaktiem, lūdzam atlikt darbu nodošanu klātienē, bet varat 

darināt, sakrāt un nodot, kad situācija stabilizēsies vai, sazvanoties, vienoties par atstāšanu un mēs organizēsim tālāko nosūtīšanu ar pakomātu palīdzību. 4. Tā kā šis labdarības projekts ir plā-nots ilgstošs, tam var pievienoties jebku-rā sev vēlamajā laikā, jo vienmēr būs steidzīgie mazuļi un mazuļi bez vecāku gādības, kuriem būs nepieciešams kaut mazliet sirds un vilnas izstrādājumu sil-tums.◊  
Kadrija Mičule  

Foto: Matīss Markovskis  

Sirds siltuma nevar būt par daudz 

Ledus gladiatoru finālsacensību pirmajā dienā godpilno 
2. vietu izcīna Naukšēnu novada vidusskolas 7. klase 

V idzemes Olimpiskajā centrā, Valmierā jau devīto sezonu uz ledus pulcējas Vidzemes reģiona skolēni, kuri cītīgi apgūst slidotprasmi un atpūtina galvu no ierastās ikdienas, piedaloties lielākajās skolu slidošanas sacensībās „Ledus Gladiatori”. Šonedēļ norisinās projekta kulminācija – finālsacensības! Jāsecina, ka projekta ģeogrāfija, patie-šām, ir plaša un ne vienmēr halles tu-vums nosaka rezultātus, bet iespēja būt uz ledus, braukt, darīt un pilnveidoties. Naukšēnu novada vidusskolas skolē-ni aizvadīja veiksmīgus un rezultatīvus treniņus, kuri rezultējās ievērojamos panākumos finālsacensībās. 7.klašu divīzijā: 1.vieta – Valmieras Pārgaujas ģimnā-zija 7.c klase 2.vieta – Naukšēnu novada vidus-skola 7.klase 3.vieta – Raunas vidusskola  7. Klase Skolu slidošanas sacensības “Ledus Gladiatori” katru sezonu pulcē ap 1000 dalībniekiem no Vidzemes reģiona izglī-tības iestādēm un ir lielākās šāda veida sacensības Latvijā. “Ledus Gladiatori” mērķis ir ne tikai noskaidrot ātrākās klašu komandas, bet arī dot iespēju bēr-

niem apgūt slidošanas pamatus. Pro-jekts sniedz iespēju bērniem un jaunie-šiem būt uz ledus un slidot, kas, ņemot vērā mainīgos laikapstākļus Latvijā, ir praktiski vienīgā iespēja gūt priekšstatu par slidošanu un pilnveidot iemaņas šajā ziemas sporta veidā. Katra koman-da pirms finālsacensībām aizvada trīs treniņus, kuros Vidzemes Olimpiskā centra slidošanas instruktori palīdz ap-gūt “Ledus Gladiatori” šķēršļu trases un slidošanas tehnikas elementus. Ar vērtī-gām balvām visai klasei tiek apbalvotas visas klašu komandas un pedagogi, kā arī atraktīvākie karsēji, atbalstītāji, kuri ir piedalījušies “Ledus Gladiatori” sa-censībās. “Ledus gladiatorus” organizē Vidze-mes Olimpiskais centrs sadarbībā ar Valmieras Hokeja klubu un Latvijas Ho-keja federāciju.  Projektu atbalsta Latvi-jas Sporta federāciju padome un  Izglītī-bas un zinātnes ministrija.◊ 
 

Zanda Priedīte  
2. vietas ieguvēji Naukšēnu  novada vidusskolas 7. klase  un audzinātāja Inga Medne  

Foto: No personīgā arhīva 

L ai piedalītos ceļu satiksmē, t.sk., arī pirms pavasara darbu uzsākšanas, traktortehnika un tās piekabes jāsagata-vo un jāuzrāda ikgadējai tehniskajai ap-skatei. Apskates laikā vadītājam jābūt līdzi derīgai atbilstošas kategorijas trak-tortehnikas vadītāja apliecībai, tehnikas 

reģistrācijas apliecībai un jābūt derīgai OCTA polisei. Tāpat, atgādinām, ka par VTUA sniegtajiem pakalpojumiem varēs samaksāt TIKAI ar bezskaidras naudas maksājumu. Traktortehnikas īpašniekus aicinām taupīt savu laiku un izmantot interaktī-vu valsts tehniskās apskates rīku/karti 

ikdienas darbu plānošanā, kuru var at-r a s t  V TUA  t īme k ļ a  v i e t n ē www.vtua.gov.lv, sadaļā "Tehniskās ap-skates". Tajā jebkurš interesents var meklēt vajadzīgo laiku vai traktortehni-kai pietuvināto apskates vietu, vadoties pēc kartes lietošanas pamācības. Traktortehnikas apskates laiki un 

vietas Naukšēnu novadā: Naukšēnos “Darbnīcās” - 16. aprīlī no plkst. 11.00; 18. maijā no plkst. 11.00    Ķoņos “Apsīšos” (pie pagasta pārval-des) 20. aprīlī no plkst. 11.00; 21. maijā no plkst. 11.00.◊    

Traktortehnikas apskates laiki un vietas Naukšēnu novadā   



 2020.gada marts (128)                                                                                                                                             NAUKŠĒNU NOVADA VĒSTIS  5 

K as ir vecmāmiņa un vectētiņš? Vecmāmiņa  ir maza meitenīte, vectētiņš ir mazs zēns, kuri pirms zi-nāma laika tapuši mazliet sirmāki. Viņi labāk par ci-tiem izprot mazus bērnus un vislabāk zin, ko kopā ar mazbērniem darīt. Vecvecāki ir tie, kuri vajadzības ga-dījumā atbrauks, atnāks, pieskatīs, uzklausīs, pabaros un kopā padarīs visādas jaukas lietas. 5. marta rītā vidusskolas zālē pulcējās kupls skaits vecvecāku, kuri jau ceturto reizi tika aicināti uz vecve-cāku rītu pirmsskolā. Pasākuma pirmajā daļā ar lielu mīlestību, atbildību un sirsnību bērni dziedāja dzies-mas, deklamēja dzejoļus, dejoja dejas. Vecvecāku acīs prieks un mīlestība par mazbērnu veikumu. Pateicībā par atvēlēto laiku, katrs vectētiņš un vecmāmiņa saņē-ma mazbērna gatavotu dāvaniņu, kā arī sirsnīgus ap-skāvienus un bučas no mazbērniem. 
“Iepriecināt katra omīte un opītis prot. Ko es viņiem 

pretī varu dot? Varu omīti sabučot, varu opīti samī-
ļot.” Pēc sirsnīgajiem apsveikumiem kopīgas rotaļas un fotografēšanās. Kamēr bērni ēda pusdienas, vecvecāki gatavoja kārumtrauciņus. Tie vienmēr gaidīs mazbēr-nus ciemos ar kādu našķīti iekšā. Mēs no visas sirds priecājamies par ikvienu, kurš atsaucās uz ielūgumu pavadīt šo brīdi kopā ar mums, jo mazbērni ir daļiņa no vectētiņa un vecmāmiņas. Uz tikšanos nākošajā gadā!◊ 

                              Teksts un foto skolotāja Eva Reiziņa 

Vecvecāku rīts Naukšēnu novada vidusskolas pirmsskolā 

Mazie ar sajūsmu gaidīja savas omītes un opīšus,  kā arī vecākus, lai kopā  pavadītu neaizmirstamu rītu 

26. februārī mūsu skolas skolēni tika uzaicināti uz Latvijas basketbola līgas spēli, kura norisinājās Vidzemes Olimpiskajā centrā. Tajā sacentās  “Valmieras VIA/Glass” un “Liepājas” basketbola komandas. Spēles starplaikā mūsu skolēni - Evelīna Eglīte, Elvis Laškovs, Uģis Bērziņš, Mārtiņš Vīksne, Ivis Karnītis un Regnārs Začs piedalījās Zelta Zirgs  3x3 spēlē. 
Teksts un foto Inese Grava 

Sporta skolotāja  

Noslēgusies Naukšēnu novada florbola  
entuziastu turnīra piektā sezona 

7 . martā ar septiņām aizraujošām florbola spēlēm noslēdzās Naukšēnu novada florbola entuziastu turnīrs, kas šogad pulcēja dalībniekus no Rīgas, Val-mieras, Kocēniem, Mazsalacas, Kār-ķiem, Rūjienas, Valkas un Naukšēniem. Ceturto gadu pēc kārtas turnīrā startēja 6 komandas, kas nepilnu divu mēnešu garumā ceturtdienas vakaros aizvadīja regulārā čempionāta spēles tiekoties katrai komandai ar katru divas reizes.  
 Fināla dienas rezultāti: 
• STK – SK Rūjiena 7:6PM (pēcspēles metieni, spēle par iekļūšanu pusfinālā) 
• Dzinējsuņi – Naukšēnu BUK 7:2 (spēle par iekļūšanu pusfinālā) 
• Atkritēji – STK 4:3PM (pēcspēles metieni, pusfināls) 
• OC Metal – Dzinējsuņi 10:3 (pusfināls) 
• SK Rūjiena – Naukšēnu BUK 7:2 (cīņa par 5. vietu) 
• Dzinējsuņi – STK 15:10 (cīņa par 3. 

vietu) 
• OC Metal – Atkritēji 4:3 (fināls)  

 Naukšēnu novada florbola entuziastu turnīra vietu sadalījums: 
• 1. vieta OC Metal, rezultatīvākais spē-lētājs Māris Parts 
• 2. vieta Atkritēji, rezultatīvākais spē-lētājs Elvis Vorps 
• 3. vieta Dzinējsuņi, rezultatīvākais spēlētājs Arnis Grīnfelds 
• 4. vieta STK, rezultatīvākais spēlētājs Raitis Mozulis 
• 5. vieta SK Rūjiena, rezultatīvākais spēlētājs Alberts Leska 
• 6. vieta Naukšēnu BUK, rezultatīvā-kais spēlētājs Valdis Vikmanis 

 Paldies visām komandām par dalību turnīrā, skatītājiem par atbalstu un  vis-iem palīgiem, kas pielika savu roku tur-nīra veiksmīgai norisei! Uz tikšanos nā-kamajā sezonā.◊ 
 

Gundars Putniņš 
Sporta organizators 

Naukšēnu novada florbola entuziastu turnīra uzvarētāj  komanda “OC Metal” 
Foto: Sonora Dubrovska 

Ir noslēgusies trešā sezona Naukšēnu novada novusa čempionātā dubultspēlēs, kurā startēja 27 dalībnieki no Rūjienas, Naukšēniem, Alojas, Mālpils, Cēsīm un Vaidavas. Kā jau ierasts no iepriekšējiem gadiem, turnīrs tiek aizvadīts sešos pos-mos no kuriem vērtēti tiek labākie pieci. Uz sacensībām dalībniekiem nav jāierodas ar pārinieku, jo komandas tiek lozētas uz vietas sacensību dienā. Līdz pat turnīra pēdējam posmam vietu sadalījums top 6 bija ļoti ciešs, kas padarīja noslēdzošo die-nu krietni interesantāku. Top 6 spēlētāji kopvērtējumā — Gundars Putniņš (118p), Jānis Ungurs (105p), Artūrs Putniņš (105p),  Egils Auniņš (104p), Gunārs Majors (104p), Didzis Čerbikovs (97p). Paldies visiem dalībniekiem! Ceturto sezonu turnīrs uzsāks rudenī.  
Gundars Putniņš 

Foto: Elvis Vorps 



Naukšēnu Novada Vēstis 
Naukšēnu novada pašvaldības informatīvais izdevums 

Bezmaksas, iznāk reizi mēnesī  
Naukšēnu novada pašvaldība Reģ. Nr. 90009115247  

«Pagasta nams», Naukšēnu pagasts, Naukšēnu novads, LV-4244  
Tālr.: 6 4268288, fakss 64268795, e-pasts: dome@naukseni.lv 

www.naukseni.lv 
 

Izdevumu sagatavoja  
Naukšēnu novada pašvaldības  

sabiedrisko attiecību speciāliste Nora Kārkliņa 
Tel: 64250958; mob.tel: 29468727 

e-pasts info@naukseni.lv  
 

Iespiests SIA “Valmieras tipogrāfija Lapa” 
Raiņa iela 6, Valmiera 

Tirāža 1050 

Publikācijas var neatspoguļot Naukšēnu novada pašvaldības vie-
dokli, par publikācijās paustajām domām, skaitļiem un faktiem atbild 
raksta autors, par sludinājumiem – to iesniedzējs. Anonīma informā-
cija netiek publicēta. Informācija, kuru vēlaties ievietot izdevumā, 
jānosūta uz e-pastu info@naukseni.lv, jānodod Naukšēnu novada 
pašvaldības sekretārei vai Ķoņu pagasta pārvaldes lietvedei.  
Pārpublicēšanas un citēšanas gadījumā atsauce ir obligāta.  

6 NAUKŠĒNU NOVADA VĒSTIS                                                                                                                    2020.gada marts (128)
 

Sakarā ar valstī izsludināto ārkārtas situāciju,  
no 13. marta līdz 14. aprīlim kultūras, sporta  

un cita veida pasākumi tiek ATCELTI  
 PATEICĪBA 

 Naukšēnu novada vidusskolas internāta skolēni saka lielu un sirsnīgu paldies Borgholzhausenas - Naukšēnu draugu grupai Vācijā par ziedojumu soci-ālās labdarības mērķim.  Dāvinājums tika izmantots, lai internātā mītošajiem bēr-niem būtu plašākas iespējas brīvā laika pavadīšanā, proti, tika iegādāts mini galda biljards. Tagad skolēniem būs iespēja aktīvi un lietderīgi pavadīt laiku turpat uz vietas internātā. Par sadarbības pilsētas Borgholzhausenas Vācijā draugu dāvināto ziedojumu, Naukšēnu Jauniešu centram tiks iegādātas arī galda spēles. 
 Atgādinājums nekustamā īpašuma  

nodokļa maksātājiem 
 Pašvaldība atgādina, ka līdz 2020. gada 31. martam veicams kārtējais nekus-tamā īpašuma nodokļa (NĪN) maksājums.  Nomaksāt NĪN iespējams pastā, internetbankā, tīmekļa vietnēs www.epakalpojumi.lv un www.latvija.lv . Saistībā ar valstī izsludināto ār-kārtas situāciju, aicinām NĪN maksājumus veikt elektroniski tīmek-ļa vietnēs www.epakalpojumi.lv un www.latvija.lv , kur varat pārlie-cināties par maksājamo summu arī tad, ja esat kavējuši maksāšanas termiņu.  Pašvaldība aicina nodokli samaksāt laicīgi, jo saskaņā ar likumu par laikā neveiktu maksājumu tiek aprēķināta nokavējuma nauda 0,05% apmērā no ne-samaksātās summas.  Aicinu sazināties ar pašvaldības nekustamā īpašuma speciālistu Kasparu Roķi, e-pasts: kaspars.rokis@naukseni.lv , ja maksāšanas paziņojumu neesat saņēmuši līdz 17. martam. 

       29. martā Latvijā notiks pāreja uz vasaras  laiku, kad pulksteņa rādītāji būs jāpagriež par vienu stundu uz priekšu. Pāreja uz vasaras laiku notiks svētdien, 29. martā, plkst. 3.00  (naktī no sestdienas uz svētdienu). 

Pārdod propāna gāzi balonos. Cena 24 EUR. Iespējama piegāde un uzstādī-
šana—Naukšēnos 1 EUR, attālākās novada vietās atkarīgs no attāluma. Tālr: 
29489718 (Kaspars). 

Pieminam mūžībā aizgājušos  
  Naukšēnu novada Dzimtsarakstu nodaļā  no 24. februāra līdz 20. martam reģistrēta mirusī:  

                                             Gunta Jekale - 67 gadi 

Naukšēnu novada Dzimtsarakstu nodaļā  no 24. februāra līdz 20. martam reģistrētas: 
 Divas laulības 

 

 Drīz zaigos kalns un mirdzēs āres,  
 Bet cilvēkiem kļūs līksmāks prāts. 
 Tev Lielās dienas saule pāri 
 Sāk gaismas zvanus skandināt. 
         /M.Bārda/ 

Šo Lieldienu prieku sevī smel un svētku ieražas godā cel! 
                                                                                  /V.Kokle – Līviņa/ 

 

Naukšēnu novada domes un pašvaldības kolektīvi 

 PATEICĪBA       Liels ir tas, kas mazu cienīt prot… 
 Es gribu dalīties ar iedzīvotājiem par labestību. Cik svarīgi ir sadzirdēt līdzās 

esošo, cik nozīmīgi sniegt atbalstu, ja tas ir nepieciešams. Šis ir īpašs laiks mums 
katra dzīvē. Ļoti daudz kas mainīsies, gan fiziskajā pasaulē, gan garīgajā. Es vien-
mēr priecājos par cilvēkiem, kuru vērtība ir mīlestība. Spēja pieņemt mūs tādus, 
kādi esam.  

Šobrīd ir izsludināts ārkārtējs stāvoklis valstī un sabiedrībā. Tas aicina būt 
mums uzmanīgiem, izturēties ar cieņu pret līdzās esošo. Ievērot visus norādīju-
mus. Šis ir laiks, kad varam apstāties, apskatīties,  kā dzīvojam, kas ir mums kat-
ram svarīgs. 

Es gribu pateikt  paldies mūsu novada priekšsēdētājam Jānim Zumen-
tam, kurš neatsaka palīdzēt, neskatoties uz savu aizņemtību. Ir bijušas vairākas 
reizes, kad Jāņa Zumenta palīdzība ir bijusi laikā un vietā.  Negribot viņu kaut kā 
īpaši izcelt, es tomēr gribu pateikt, ka nav daudz tādu priekšsēdētāju, kuri sēdīsies 
mašīnā vai zvanīs pa telefonu, ja būs nepieciešama palīdzība.  Man gribas teikt, ka 
Jānis Zuments ir ne tikai Naukšēnu novada patriots, bet viņā ir arī liela cilvēkmī-
lestība. Paldies viņam par to! 

Aleksandra Ločmele,  
Sociālā dienesta vadītāja  

 Ķoņu pagasta pārvaldē uz nenoteiktu laiku  
tiek slēgta skaidras naudas aprite 

 Lūgums maksājumus par nekustamā īpašuma nodokli (NĪN), kā arī citiem maksājumiem veikt attālināti, izmantojot interneta banku.  Naukšēnu novada pašvaldības bankas konti uz kuriem variet veikt maksāju-mus: 
• AS Swedbank Kods HABALV22 Konts LV08HABA0551008767412  
• AS Luminor Banka Kods RIKOLV2X Konts LV68RIKO0002700710129 
• AS SEB Banka Kods UNLALV2X Konts LV37UNLA0050014319907  
• VAS Latvijas Pasts Kods LPNSLV21 Konts LV67LPNS0004203770281 

 NĪN variet maksāt tīmekļa vietnēs www.epakalpojumi.lv un www.latvija.lv  
 Pašvaldība aicina izvērtēt nepieciešamību apmeklēt pašvaldības iestādes klātienē, kamēr valstī izsludināta ārkārtējā situācija Covid-19 vīrusa dēļ.  
 Ķoņu pagasta pārvaldes kontakti:  

• 64268489 (lietvede), e-pasts: mudite.graudina@naukseni.lv 
• 28697796 (pārvaldes vadītāja), e-pasts: nina.krastina@naukseni.lv 

 No 23. marta līdz 2. aprīlim Naukšēnu novada bāriņtiesas  
priekšsēdētājas p.i. Digna Liepiņa atrodas atvaļinājumā.  

 Tuvākajā laikā Naukšēnos pie kultūras nama tiks uzsākti  
apkārtnes labiekārtošanas darbi, kas plānoti pabeigt  

līdz 2020. gada vasaras beigām.  
Lūgums iedzīvotājiem būt saprotošiem pret radītajām neērtībām!  
Riepu nomaiņa uz lāzerbalansēšanas iekārtām visa veida diskiem vieglajām 

automašīnām un mikroautobusiem Naukšēnos pie Kaspara Krastiņa “Baltajā dar-
bnīcā”. Pārdošanā jaunas vasaras riepas, kā arī atjaunotās riepas.  Automašīnu 
sagatavošana tehniskajai apskatei, apkope, remontēšana un diagnostika ar kom-
pjūteru. Tālr: 29489718 (Kaspars). 


